
UCHWAŁA NR VIII/73/19 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 698 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Pułaskiego w Krośnie Odrzańskim. Przebieg drogi 

określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: FCD587AD-D031-47F8-84C8-AEA428E785DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/73/19

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 15 maja 2019 r.

LOKALIZACJA I PRZEBIEG UL. PUŁASKIEGO

Id: FCD587AD-D031-47F8-84C8-AEA428E785DE. Podpisany Strona 1




